AgroHof.[ [

Granit NOB-16 A3

LamayY

Parametri
Nume
Thickness
Latimea de lucru
Mounting hole diameter
Latimea cutitului in Y
Dimensiuni construite
Lungime
Zona de aplicare

Greutate ciocan

Descriere

Pentru mai multe informatii despre piese suplimentare, va rugdm sa contactati echipa noastra de vanzari. Sunati la +36 70 364 2665 sau

trimiteti un e-mail la parts@agrohof.com.

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/g43-9225

Unitate

8 mm

42 mm

16,5 mm

40 mm

40 mm

130 mm
Kuhn / Nobili .

324 gr
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